
Propozice k odjezdu a další důležité informace k Táboru pro rodiče s dětmi v Chorvatsku  2024 

 

Chorvatsko – Pakoštane 
Termín: 19.-28.7.2024 – hlavní vedoucí Bára Kašíková, tel. 602 933 180 
 
Cena zahrnuje:  

• ubytování v Apartmánech a Studiích (2 - 4 lůžkové pokoje) v penzionech Jasminka, Marije, 
Anna, Nico, Nataša   

• stravování polopenze táborovou formou (vydatná snídaně, teplé večeře)  

• doprava autobusem 

•  animační program pro děti 
 

Cena nezahrnuje:  

• Cestovní pojištění 
 

Odjezd: předpokládaný čas je v 18,00 hodin z Prahy 18 od metra Letňany  
(Autobusové nádraží Letňany, 2. nástupiště – přední část, bez provozu pravidelných linek) 
Spojení: 

Bus – zastávka Letňany, autobusy č. 110, 136, 140, 158, 159, 182, 185, 195, 201, 209, 302, 
351, 375, 376, 377, 378 

             Metro – zastávka Letňany (linka C) 
 
Výstup z metra 

Správný výstup z metra je vyznačen 
žlutou šipkou. K němu se zevnitř metra 
dostanete projitím mezi obchodem 
s papírnictvím PAPER DOT a pekárnou (již 
tam není Costa coffee) viz foto, označeno 
červenou šipkou a dále kolem Second 
handu. 

 
 
 
 
Máte-li zájem nastoupit v Brně, prosím o nahlášení Vašemu hlavnímu vedoucímu. Odjezd bude 
z ulice Vídeňská (na úrovní firmy Hošek motor a.s., Vídeňská 184/100a). Nástupní čas počítáme cca 
ve 21,00 hodin. 
 
U autobusu: 

• odevzdáte podepsané Bezinfekčnosti za všechny zúčastněné osoby 

• předložíte ke kontrole platný cestovní doklad (cestovní pas nebo občanský průkaz) 

• nezapomeňte pití a jídlo na cestu        
 
 



Propozice k odjezdu a další důležité informace k Táboru pro rodiče s dětmi v Chorvatsku  2024 

 

Váha vašich zavazadel na dvoučlennou rodinu je max. 18 kg. Prosíme klienty, aby si nebrali 
objemná a neskladná zavazadla. Může se stát, že bude přetížený autobus při kontrole váhy 
navrácen zpět. V žádném případě nebudou naloženy a přepravovány balené kartony nápojů. 
Během přepravy je zakázáno konzumovat alkoholické nápoje ve větším množství. Klienti 
v podnapilém stavu nebudou přijati k přepravě. popř. z ní vyloučeni, a to bez jakýchkoliv nároků na 
vrácení zaplacených peněz. 
Noční klid v autobuse je od 22,00 – 7,00 hodin. V tento čas máte právo sklopit svou sedačku. 
V jinou dobu pouze po dohodě se spolucestujícími za vámi. 
 
Příjezd: v dopoledních hodinách (záleží na dopravní situaci směrem do Pakoštane, kam autobus přiváží nové 

klienty, pak musí autobus dělat devítihodinovou pauzu a po ní je pak odjezd). Opět Vás můžeme vysadit i v Brně. 
 

Stravování:  

• začíná večeří v den příjezdu do Pakoštane  

• končí snídaní 
 
Strava bude podávána ve venkovní jídelně v penzionu Jasminka a dělí se na dvě skupiny, které jsou 
po celou dobu pobytu stejné. 
Snídaně 1. skupina 7,45-8,30 
   2. skupina 8,35 – 9,20 
Večeře 1. skupina v 17,45 
  2. skupina v 18,30 
Snídaně jsou formou bufetu (v ceně je káva, čaj voda) a večeře je servírovaná. 
Každý den bude možnost si doobjednat oběd na další den. Více informací k obědům obdržíte až na 
místě. Předpokládaná cena 150,- – 200,- dle druhu jídla. 
Ve vile Jasminka bude k dispozici pro všechny klienty bar, kde je možné si založit účet na pokoj. Dá 
se zde platit hotově i v českých korunách či EUR. Budete-li mít náhodou útratu větší než hotovost 

      , je na konci pobytu možné platit okamžitým bankovním převodem. 
 
Ubytování:  

• Penziony jsou vybavené chladičkou, elektrickým vařičem, rychlovarnou konvicí, kbelíkem, 
odpadkovým košem, kuchyňskými potřebami, dekami, polštáři, povlečením 

• Předání ubytování k ubytování bude možné v den příjezdu kolem 14,00 hodiny 

• Uklizení a opuštění ubikací je nutné v den odjezdu do 9,00 hodin 

• Zavazadla při příjezdu i odjezdu jsou pod dohledem personálu, cennosti si můžete uložit u 
majitelky CA 

• Všechny pokoje jsou vybaveny klimatizací 

• Rozpis ubytování naleznete v příloze těchto Propozic. 

• K dispozici budou 3 roličky toaletního papíru na pokoj. Máte-li větší spotřebu, prosím 
počítejte s vlastním dokoupením 

• Více informací o ubytování naleznete na stránkách CA https://caivdaro.cz/ 
 

Hlavní vedoucí není na táboře jako delegát. Pokusí se Vám v případě potřeby pomoci, ale naši 
vedoucí nejsou proškoleni na pozici delegáta, jak je možná znáte z jiných dovolených 
komerčních cestovních kanceláří. Hlavní vedoucí se stará zejména o zábavný program 
pro děti a dále o drobné provozní záležitosti a potřeby oprav a výměn (např. žárovka). 
Hlavní vedoucí nezajišťuje např. zdravotní péči, ani doprovod k lékaři či na výlety. 

 

https://caivdaro.cz/


Propozice k odjezdu a další důležité informace k Táboru pro rodiče s dětmi v Chorvatsku  2024 

 

Škody: Každý účastníky si odpovídá za případné škody způsobené jím v apartmánu a penzionu. 
Škody budou zaplaceny přímo účastníkem na místě. 

Program: 

Animační program bude zajištěn v těchto časech: 

• 10,00 – 12,00 hodin  

• 14,00 – 17,00 hodin   

• 19,00 – 19,30 hodin – minidiskotéka 

Sraz na program bude vždy před penzionem Jasminka (nebude-li na místě domluveno jinak). 
Program bude probíhat na terase Jasminky, na pláži u moře, dětském hřišti. Děti na program 
předávejte vždy osobně, namazané opalovacím krémem, s pokrývkou hlavy, s lahvičkou s pitím a 
plaveckými pomůckami. Děti se mohou těšit na různé hry a soutěže a výtvarku. Na výtvarku ať si 
každé dítě vezme prosím ruličku od toaletního papíru. 

V plánu jsou i večerní výlety, kdy se posouvá večeře (na dřívější čas) 

• Výlet lodí do Biogradu s vyjížďkou na delfíny, cena je 27 EUR dospělý, dítě do 6ti let 19 EUR 
(v ceně je pití na lodi) 

• Výlet autobusem do Zadaru na západ slunce, cena je 14 EUR 

Více informací k výletům se dozvíte na místě. Výlety jsou samozřejmě dobrovolné. 

Přímo v Pakoštane je k dispozici banka, pošta, supermarkety, ambulance, lékárna, zlatnictví, 
cukrárny, bary, směnárny, tržnice. 

Do této lokality jedeme poprvé, a proto prosíme o shovívavost při některých možných změnách, 
které mohou nastat po příjezdu na tábor oproti těmto Propozicím. Snažili jsme se získat od CA co 

nejvíce informací, abychom byli připraveni na vše 😊 a co nejjasněji zde vše popsali. 

Sdružení upozorňuje, že tábor pro rodiče s dětmi u moře je rodinný pobyt neboli pobyt rodičů 
s dětmi se zábavným programem pro děti, tedy odpovědnost za děti mají po celou dobu pobytu 
výlučně rodiče. Vedoucí přebírají zodpovědnost jen v případě, že je mu dítě osobně předáno. 
Prosíme rodiče, aby si své děti pečlivě hlídali, zejména u moře, které je vždy rizikové. Děti musí být 
schopné začlenit se do kolektivu a dodržovat řád animačního programu (neodbíhat, kdy se mu 
zachce, respektovat vedoucí apod.) 

Doporučený seznam věcí  - kromě běžných věcí na dovolenou: 

Plavky 
Boty do vody 
Osušky a ručníky (nejsou na pokojích) 
Krémy na opalování, sluneční brýle, pokrývky hlavy 
Lékárničku (nezajišťuje spolek) 
Kolíčky 
Podložku na ležení na pláž  
Polštářek a dečku do autobusu 
Hygienické potřeby 
Doporučujeme větší plážovou tašku na přenos věcí na pláž a zpět do pensionu 
Rukávky či jiné pomůcky pro děti do vody příp. i na šnorchlování 
Repelent 
Jar, utěrku, houbičku na mytí nádobí 
 
Informace o městečku Pakoštane a okolí můžete najít na stránkách 
https://caivdaro.cz/info.html 

https://caivdaro.cz/info.html


Propozice k odjezdu a další důležité informace k Táboru pro rodiče s dětmi v Chorvatsku  2024 

 

Ubytování klientů (studia mají sociální zařízení na pokoji): 

Příjmení Ubikace 
Hrabětová Anna - apartmán - vlastní sociálka 
Kraus Anna - apartmán - vlastní sociálka 
Vít Anna - apartmán - vlastní sociálka 
Nožková Karlíková Anna - studio č. 1 
Karlík Anna - studio č. 1 
Hanibal Anna - studio č. 2 
Hanibalová Anna - studio č. 2 
Kollmanová Anna - studio č. 3 
Kollman Anna - studio č. 3 
Mouckova Jasmínka - apartmán č 8/1 
Veselý Jasmínka - apartmán č 8/1 
Bořilová Jasmínka - apartmán č 8/2 
Janeková Jasmínka - apartmán č 8/2 
Štefanová Jasmínka - apartmán č. 4/1 
Kolompárová Jasmínka - apartmán č. 4/1 
Kolompár Jasmínka - apartmán č. 4/1 
Kolompár Jasmínka - apartmán č. 4/1 
Vyšanská Jasmínka - apartmán č. 4/2 
Vyšanská Jasmínka - apartmán č. 4/2 
Vyskočilová Jasmínka - apartmán č. 6/1 
Vyskočilová  Jasmínka - apartmán č. 6/1 
Vyskočilová Jasmínka - apartmán č. 6/1 
Jílková Jasmínka - apartmán č.6/2 
Baloun Jasmínka - apartmán č.6/2 
Prosrová Jasmínka - apartmán č.6/2 
Kašpárková Jasmínka - apartmán č.7 
Zuzaník Jasmínka - apartmán č.7 
Sojka Jasmínka - apartmán č.7 
Zuzaník Jasmínka - apartmán č.7 
Zuzaník Jasmínka - apartmán č.7 
Lacmanová Jasmínka - studio č.2 
Lacman Jasmínka - studio č.2 
Sochorová Marije - studio č. 1 
Šmatlák Marije - studio č. 1 
Šmatláková Marije - studio č. 1 
Livorová Marije - studio č. 5 
Le Maître Marije - studio č. 5 
Livorová Marije - studio č. 5 
Drábková Nataša - apartmán č. 1 vlastní sociálka 
Drábek Nataša - apartmán č. 1 vlastní sociálka 
Drábek Nataša - apartmán č. 1 vlastní sociálka 
Chudoba Nataša - apartmán č. 2 vlastní sociálka 
Chudobová Nataša - apartmán č. 2 vlastní sociálka 
Chudobová Nataša - apartmán č. 2 vlastní sociálka 
Hemrová Nico - studio č. 1 
Rampich Nico - studio č. 1 
Havlicová Nico - studio č. 2 
Rašovská Nico - studio č. 2 
Dostalova Nico - studio č. 3 
Dostalova Nico - studio č. 3 

 



Propozice k odjezdu a další důležité informace k Táboru pro rodiče s dětmi v Chorvatsku  2024 

 

POTVRZENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE DÍTĚTE 

Jméno a příjmení dítěte: 

 ______________________________________________ 

Datum narození:  

 ______________________________________________ 

Adresa:  

 ______________________________________________ 

Prohlašuji, že dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota 

apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. 

Není mi též známo, že by v posledním týdnu přišlo mé dítě do styku s 

osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Jsem si vědom/a právních 

následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

V  _____________  dne  ________________ 

 ______________________________________ 

Podpis zákonných zástupců v den odjezdu dítěte na tábor. Potvrzení o bezinfekčnosti nesmí být 

starší déle než 1 den. 

 

 

 



Propozice k odjezdu a další důležité informace k Táboru pro rodiče s dětmi v Chorvatsku  2024 

 

POTVRZENÍ DOSPĚLÉHO ÚČASTNÍKA 

Jméno a příjmení:  

 ______________________________________________ 

Datum narození:  

 ______________________________________________ 

Adresa:  

 ______________________________________________ 

Prohlašuji, že nejevím známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a 

okresní hygienik ani ošetřující lékař mi nenařídil karanténní opatření. Není mi 

též známo, že bych v posledním týdnu přišel/přišla do styku s osobami, které 

onemocněly přenosnou nemocí. Jsem si vědom/a právních následků, které by 

mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

V _____________  dne ________________ 

_____________________________ 

            Podpis v den odjezdu na tábor 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti nesmí být starší déle než 1 den. 

 


